
6 + 6 mm LED-laminoitu lasi
tekee  upeita  visuaalisia
merkkejä

Mikä on LED-laminoitu lasi?
LED-laminoitu  lasi,  joka  tunnetaan  myös  nimellä
elektroluminesenssilasi, on elektronisesti ohjattu valaiseva
lasi. Tämä lasituote on koristeellinen laminoitu lasi, jossa
LED  (Light  Emitting  Diodes)  on  upotettu  lasipaneelin  PVB-
välikerrokseen. Kun virta on päällä, katsojat voivat nähdä,
mitä  lasissa  näkyy,  kun  virta  on  pois  päältä,  se  antaa
yleisölle mahdollisuuden nähdä, mitä lasin takana tapahtuu.

Lasi  on  erittäin  läpinäkyvä,  melkoinen  saavutus  videon,
liikegrafiikan,  still-grafiikan,  valokuvauksen,  pelien  ja
interaktiivisten kokemusten näyttämiseen. LAMINOITU LED-lasi
mahdollistaa  kestävyyden,  läpinäkyvyyden  ja  interaktiiviset
mediaominaisuudet yhdessä tuotteessa.
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How to produce 6+6mm LED laminated
glass?
6 + 6 mm LED-laminoitu lasi on kaksi kappaletta 6mm lasia ja
valoa  säteilevät  diodit  pysyvästi  liimattu  yhteen  korkean
läpinäkyvän PVB: n kanssa lämmöllä ja paineella.

Sisälasipinnan  näkymättömien  piiripolkujen  kautta  kahden
laminoidun  lasin  sisällä  oleva  koottu  LED-valo  saa
sähkövoimaa. Lähes mikä tahansa LED-merkkien määrä ja etäisyys
on  mahdollinen.  Liitäntäkaapelilla  energiaa  johdetaan
kosketusraitojen kautta molempia pitkiä lasin reunoja pitkin.
Virtalähde tapahtuu ulkoisen yksikön kautta.

Ominaisuuksia:
Turvallisuus.  LED-lasi  on  myös  laminoitua  lasia1.
rakennukseen,  jopa  lasi  on  rikki,  lasikappaleet
tarttuvat PVB-välikerrokseen, joten suojaavat ihmisiä;
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Energiansäästöä.  Sillä  on  UV-suojauksen  ja  osittaisen2.
infrapunan energiaa säästävä vaikutus, ja sitä voidaan
käyttää laajalti sisä- ja ulkosovelluksissa. Itse LED-
valojen energiansäästöominaisuuksien vuoksi LED-lasi on
erittäin  energiaa  säästävä  ja  ympäristöystävällinen.
Lämpöhävikkiin  ei  tarvita  ilmastointilaitetta  tai
tuuletinta.
Hyvä  sisustusvaikutus.  LED-näyttö  voidaan  mukauttaa.3.
Voidaan paikantaa melkein missä tahansa. Ainutlaatuinen
näyttö,  visuaalinen  kokemus  on  kuin  leijuisi
verhoseinällä.
Nopea, turvallinen ja helppo sisä- tai ulkohuolto.4.

LED laminoitu lasi Sovellukset:

LED-laminoitu lasi julkisivuun



LED-laminoitu lasi kaiteeseen



LED-laminoitu lasi lattialle

Laatu:
Sovelletaan BS:tä
Sovelletaan as-yte:iä
Sovelletaan ASTM:iä
CE:n ajalle

Tuotteen tiedot:



Pakkaaminen ja toimittaminen:

Erikoismateriaaliensa,  asennusmenetelmiensä  ja  tukevien
rakenteidensa  vuoksi  se  on  ottanut  etulyöntiaseman  muihin
markkinoilla  saatavilla  oleviin  LED-näyttöihin.  Shenzhen
Dragon  Glass  on  erikoistunut  teknisen  lasin  käsittelyyn.
Tarjoamme  yksilöllisiä  lLED-laminoituja  lasiratkaisuja
kehittyneisiin projekteihin ympäri maailmaa.

Haluatko  käyttää  sitä  uusiin  projekteihin?  Tervetuloa
kommentteihin  ja  maksuton  kysely!
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